

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Küresel büyüme görünümü üzerinde Kovid-19 varyantlarından kaynaklı baskı artarken bu sabah Asya genelinde satıcı bir seyrir hâkim. Japonya'da Nikkei 225 Endeksi %1,87, Topix Endeksi %1,70 eksiye seyretilmekte. Kovid-19 tedbirleri kapsamında Seul bölgesinde en sıkı sosyal mesafe önlemlerinin uygulanması beklenen Güney Kore'de Kospı Endeksi %1,74 düştü. Çin'de Şanghay Bileşik Endeksi %0,61 geriledi. MSCI Inc.'in Asya Pasifik hisse senedi göstergesi Mayıs ortasından bu yana en düşük seviyeye indi. Hızlı yayılan varyantlar nedeniyle Asya ülkelerinde kısıtlayıcı tedbirler artmakta olup, büyüme görünümünün olumsuz etkileneceğine ilişkin endişelerle sanayi ve hammadde gibi döngüsel sektörlerde risk iştahı azalmaktadır. Küresel enflasyon beklentileri açısından önem arz eden Çin'de bu sabah Haziran ayına ilişkin TÜFE ve ÜFE rakamları açıklandı. Buna göre tüketici enflasyonu geçen ay yıllık %1,1 ile beklenenden daha düşük bir seviyede gerçekleşirken, üretici enflasyonu %8,8 ile beklentiye paralel geldi. Bununla birlikte oldukça güçlü seyreden yıllık ÜFE artışı bir önceki aya göre hafifçe bir gerileme olduğunu işaret etmektedir. Emtia tarafında, ons altın Fed'in Haziran FOMC toplantısına ilişkin karışık mesajlar içeren tutanakların ardından 1.800 USD seviyesinin üzerinde tutunmaya çalışmakta. Petrol fiyatlarının bu hafta bir miktar gerilemesine karşın Nisan 2019'dan bu yana en yüksek seviyelerde seyretilmektedir. Bugün yurt dışında İngiltere'de büyüme ve sanayi üretimi verileri takip edilecek. Yurt içinde Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Mayıs ayı ödemeler dengesi gelişmeleri yayınlanacak. Nisan verilerine göre cari işlemler açığı bir önceki yılın aynı dönemine göre 3,59 mldr USD azalışla 1,71 mldr USD olarak gerçekleşmişti. Foreks anketine göre Mayıs ayı cari açık beklentisi 2,9 mldr USD seviyesinde bulunmaktadır. Ayrıca bugün TCMB'nin yayınlayacağı Temmuz ayı Piyasa Katılımcıları Anketi (Beklenti Anketi) yakından izlenecek. Zira Haziran ayı enflasyon rakamlarında yükseliş eğiliminin devam etmesinin ardından piyasa beklentisi gelecek dönemlerdeki fiyatlamaya davranışı açısından önemli olacaktır. Haziran anketinden çıkan sonuçlarda enflasyon ve kur beklentilerindeki belirgin artış dikkat çekmişti. Borsa İstanbul'da 1.400 puan seviyesini aşamayan BIST 100 Endeksi'nin güne satıcı başlmasını beklemekteyiz.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Küresel piyasalarda dün Avrupa endeksleri %2'yi aşan satışlar ile negatif bir görünüm sergiledi. Avrupa Merkez Bankası (AMB), enflasyon hedefinin %2'ye yükseleceğini teyit etti ve orta vadede simetrik %2 hedefi kabul edildi. Strateji değerlendirmesine göre AMB geçici sürede ılımlı düzeyde enflasyon hedefinin üzerine çıkabilecektir. Banka'dan yapılan açıklamada "hedefin simetrik olmasının negatif ve pozitif sapmaların eşit derecede istenmediği anlamına geldiği" belirtildi. Ayrıca enflasyon hesaplamasına ev sahiplerinin oturduğu konut maliyetlerinin de dâhil edilmesini önerdi. ABD endeksleri günün ilk işlem saatlerinde %1,50'ye varan satışlar ile diğer küresel borsalara paralel olarak negatif görünüm sergiledi. ABD 10 yıllık tahvil faizleri günün düşüşü olarak %1,25'li seviyelerden işlem gördü. Dolar Endeksi (DXY) ise 92 puanın üzerinde kalmayı başardı. ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları yükselse de pandemi döneminin en düşük seviyelerinde kaldı. Çalışma Bakanlığı'nın verilerine göre başvurular 3 Temmuz'da sona eren haftada 2 bin artışla 373 bin oldu.

BİST100 Endeksi dün gün boyunca gerçekleşen satışlar ile negatif görünüm ortaya koydu. Ancak küresel piyasalar ile beraber sahip olduğu negatif görünüme karşın %1'i aşan satış oranı ile kısmi olarak ayrıştı. USD/TRY kuru ay başından bu yana sahip olduğu yatay görünümü sürdürdü. TCMB verilerine göre döviz mevduatları 226,02mlr USD'ye gerileyerek toplam mevduatları içindeki payı 2 Temmuz haftası itibariyle %54,02 olarak kaydedildi. Böylelikle döviz mevduatı payı Haziran ayı başından bu yana %54 seviyelerinde yatay seyrini korudu. Aynı haftada yabancı yatırımcılar 83mn USD'lik tahvil alırken 38mn USD'lik hisse senedi satışı yaptı. Yabancı yatırımcı son 2 haftadır net alıcı konumunda bulunuyor.

Veri gündemi: Bugün yurt içinde cari işlemler dengesi ve yıl sonu TÜFE beklentisi verileri piyasaların odağında olurken, yurt dışında ise İngiltere'den büyüme, sanayi üretimi ve görünür mal ticaret dengesi verileri açıklanacak.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Mayıs	1,50%	-1,30%
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Mayıs	21,60%	27,50%
İngiltere	09:00	GSYH (Aylık)	Mayıs		2,30%
İngiltere	09:00	GSYH (Yıllık)	Mayıs		27,70%
İngiltere	09:00	Görünür Mal Ticaret Dengesi (GBP)	Mayıs	-11,1B	-10,96B
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Mayıs	-2,9Mldr	-1,71Mldr
Türkiye	10:00	Yıl Sonu TÜFE Beklentisi	Tem		14,46%

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	1.372,98	-1,27
BIST-30	1.479,19	-1,30
BIST-BANKA	1.219,66	-1,20
BIST-SINAI	2.433,46	-1,62
BIST-TUM	1.567,69	-1,29
BIST Hacim-TUM(mn TL)	15.610	-4,85
VİOP30 Yakın Vade	1.510,75	-1,15

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	8,6966	0,06
EURTRY	10,3148	0,66
EURUSD	1,1848	0,49

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.801	-0,14
BRENT	74	1,24

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
TUREX	9,98	SNGYO	-10,00
SILVR	9,94	KTSKR	-10,00
AVGYO	9,85	ERBOS	-9,99
TRGYO	9,00	FADE	-9,97
MAKTK	6,93	SRVGY	-9,95

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
GARAN	8,56	963,29
THYAO	13,66	765,47
KRDMD	7,08	564,08
PETKM	5,34	497,81
YKBNK	2,25	415,47

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Temettü Dağıtım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Aksa Enerji (AKSEN):** (KAP) Mali Enerji Santrali'ndeki mevcut 40MW kurulu güce ek olarak devreye alınması planlanan 20MW kurulu gücün %85'i (17 MW) devreye alınmış olup, geri kalan 3MW kurulu gücün de 2021 yılının 3. çeyreğinde devreye alınması beklenmektedir.
- **Dardanel (DARDL):** (KAP) Şirketin Çanakkale boğazında gerçekleştirdiği kara midye yetiştiriciliği tesisi planlanan 12mn harcamanın %70 oranında gerçekleştirilmesi ile faaliyete alınmıştır.
- **Gübre Fabrikaları (GUBRF):** (KAP) Sermayesinin %40'ı Şirkete, %60'ı ise hakim ortağımız Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği'ne ait olan Tarkim Bitki Koruma A.Ş.'nin halka arz çalışmalarına başlandığı 06.04.2021 tarihinde KAP aracılığı ile kamuoyu ile paylaşılmıştı. Bu doğrultuda şirket iştiraki 08.07.2021 tarihinde aracı kurum vasıtası ile, SPK ve Borsa İstanbul'a başvuruda bulunmuştur.
- **Metemtur Yatırım (METUR):** (KAP) Şirket, "Sermaye Artırımından Elde Edilecek Fonun Kullanım Yerlerine İlişkin Rapor"unda belirtilen esaslar dâhilinde konut projesi geliştirilmesi için BCC ile "İnşaat Yapım Sözleşmesi" imzalamıştır.
- **Tekfen Holding (TKFEN):** (KAP) Grubun Bağılı Ortaklıklarından Tekfen Ventures L.P.'nin Finansal Yatırımlar hesabı altında takip edilen portföy yatırımlarının gerçeğe uygun değer hesaplaması sonucunda oluşan değer artışının 2021 yılı 6 Aylık ara dönem net karı üzerinde, yapılacak sınırlı denetim öncesi hesaplanan ve kamuya açıklanan yıllık beklentilerimiz içerisinde olmayan yaklaşık 150mn TL ilave etkisinin olacağı beklenmektedir.
- **Türkiye Sınai Kalkınma Bankası (TSKB):** (KAP) Banka Yönetim Kurulunca verilen yetki çerçevesinde, Commerzbank Aktiengesellschaft, Filiale Luxemburg koordinatörlüğünde, 367 gün vadeli, toplamda 116mn Euro ve 55mn USD tutarında olmak üzere 2 ayrı dilimden oluşan sendikasyon kredisi anlaşması, uluslararası finansal kurumların katılımıyla 08.07.2021 tarihinde imzalanmıştır.
- **Verusaturk GSYO (VERTU):** (KAP) Şirketin %25 oranında iştirak ettiği Girişim Şirketi Golive Yazılım Hizmetleri A.Ş.'nin halka arz işlemleri kapsamında Şirket Esas Sözleşmesi'nin SPKn ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun hale getirilmesi amacıyla 08.07.2021 tarihinde SPK'na ön izin başvurusunda bulunulmuştur.

Ekonomi Haberleri

- **THY, günlük 1144 sefer sayısı ile Avrupa'da 2. oldu.** Kısıtlamaların büyük oranda kalkmasıyla çıkışa geçen İrlanda havayolu firması Ryanair, günlük 1655 uçuşla Avrupa'nın en çok uçan havayolu oldu. THY, günlük 1144 uçuşla 2. sırada yer alırken 804 seferle Air France 3. oldu. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **ABD’de işsizlik maaşı başvurularında sınırlı yükseliş.** ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları yükselse de pandemi döneminin en düşük seviyelerinde kaldı. Çalışma Bakanlığı’nın verilerine göre başvurular 3 Temmuz’da sona eren haftada 2 bin artışla 373 bin oldu. Beklentilerin medyan tahmini 350 bindi. (Bloomberg HT)
- **Yabancı geçen hafta tahvil aldı, hisse sattı.** Yabancı yatırımcılar, 2 Temmuz haftasında 83mn USD’lık tahvil alırken 38mn USD’lık hisse senedi satışı yaptı. 25 Haziran haftasında 173mn USD’lık tahvil alan yabancı yatırımcılar, 3mn USD’lık hisse senedi satışı gerçekleştirdi. Yabancı yatırımcı son 2 haftadır net alıcı konumunda bulunuyor. (Bloomberg HT)
- **Döviz mevduatlarının payı %54’e çakıldı.** TCMB verilerine göre döviz mevduatları 226,02mlr USD’a geriledi. Parite etkisinden arındırılmış veriye göre ise 120mn USD’lık artış oldu. Döviz mevduatlarının toplam mevduatlardaki payı ise %54,02 oldu. Böylelikle haziran ayı başından bu yana %54 seviyelerindeki döviz mevduatı payı yatay seyrini korudu. (Bloomberg HT)
- **Avrupa Merkez Bankası’nda simetrik enflasyon hedefi.** AMB’nin strateji değerlendirmesinden enflasyon hedeflemesine ilişkin kritik karar çıktı. AMB, enflasyon hedefinin %2’ye yükseleceğini teyit etti ve orta vadede simetrik %2 hedefi kabul edildi. Strateji değerlendirmesine göre AMB geçici sürede ılımlı düzeyde enflasyon hedefinin üzerine çıkabilecek. (Bloomberg HT)
- **Merkez Bankası rezervleri 100,21mlr USD oldu.** TCMB tarafından haftalık para ve banka istatistikleri yayımlandı. Buna göre, 2 Temmuz’da Merkez Bankası brüt döviz rezervleri 379mn USD artışla 59,62mlr USD’a yükseldi. Söz konusu dönemde altın rezervleri, 323mn USD azalarak 40,92mlr USD’dan 40,6mlr USD’a indi. Böylece Merkez Bankası’nın toplam rezervleri, 2 Temmuz haftasında bir önceki haftaya kıyasla 56mn USD artarak 100,16mlr USD’dan 100,21mlr USD’a yükseldi. Ayrıca bankacılık sektörünün toplam mevduatı, 2 Temmuz haftasında 1,8mlr TL azalarak 3,99tln TL’ye geriledi. (Anadolu Ajansı)
- **İhracat beklenti endeksi geriledi.** Ticaret Bakanlığı, 2021 yılının 3. çeyreğine ilişkin Dış Ticaret Beklenti Anketi’ni açıkladı. Buna göre, İhracat Beklenti Endeksi, bu dönemde bir önceki çeyreğe göre 4,4 puan düştü. 2. çeyrekte 132 olan endeks, 3. çeyrekte 127,6 seviyesine geriledi. Endeks geçen yılın aynı dönemine göre ise 44,1 puan arttı. (Bloomberg HT)
- **İhracat ikliminde iyileşme devam ediyor.** Türkiye imalat sektörünün ana ihracat pazarlarındaki faaliyet koşullarını ölçen iklim endeksi haziranda sınırlı da olsa yükselişini sürdürdü. Mayısta 58,4 olan İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi haziranda 58,5’e yükselerek talep koşullarında kısmi bir iyileşmeye işaret etti. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

9 Temmuz Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	TÜFE (Aylık)	Haz	-0,10%	-0,20%
Çin	04:30	TÜFE (Yıllık)	Haz	1,30%	1,30%
Çin	04:30	ÜFE (Aylık)	Haz		1,60%
Çin	04:30	ÜFE (Yıllık)	Haz	8,80%	9,00%
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Mayıs	1,30%	-1,30%
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Mayıs	21,40%	27,50%
İngiltere	09:00	GSYH (Aylık)	Mayıs	1,30%	2,30%
İngiltere	09:00	GSYH (Yıllık)	Mayıs	25,70%	27,70%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

İngiltere	09:00	Görünür Mal Ticaret Dengesi (GBP)	Mayıs	-11,6B	-10,96B
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Mayıs	-2,9Mlr	-1,71Mlr
Türkiye	10:00	Yıl Sonu TÜFE Beklentisi	Tem		14,46%

12 Temmuz Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	ÜFE (Aylık)	Haz		0,70%
Japonya	02:50	ÜFE (Yıllık)	Haz	4,50%	4,90%
Türkiye	10:00	İşsizlik Oranı	Mayıs	12,60%	13,90%
Türkiye	10:00	Konut Satışları	Haz		59K

13 Temmuz Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	05:00	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Haz	50,5B	45,53B
Almanya	09:00	TÜFE (Final-Aylık)	Haz	0,40%	0,40%
Almanya	09:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Haz	2,30%	2,30%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Aylık)	Mayıs		-6,30%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Yıllık)	Mayıs		41,70%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Mayıs		-0,90%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Mayıs	38,80%	66,00%
ABD	15:30	TÜFE (Aylık)	Haz	0,40%	0,60%
ABD	15:30	TÜFE (Yıllık)	Haz	4,70%	5,00%
ABD	21:00	Hazine Bütçe Dengesi (USD)	Haz		-132B

14 Temmuz Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Aylık)	Mayıs		-5,90%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Yıllık)	Mayıs		22,00%
İngiltere	09:00	TÜFE (Aylık)	Haz	0,30%	0,60%
İngiltere	09:00	TÜFE (Yıllık)	Haz		2,10%
İngiltere	09:00	ÜFE (Aylık)	Haz	1,10%	1,10%
İngiltere	09:00	ÜFE (Yıllık)	Haz	10,60%	10,70%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Haz		-0,43%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Haz		20,20%
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Mayıs		1,70%
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Mayıs		28,20%
Türkiye	14:00	TCMB Gösterge Faiz Oranı	Tem		19,00%
ABD	15:30	ÜFE (Aylık)	Haz	0,50%	0,80%
ABD	15:30	ÜFE (Yıllık)	Haz	6,30%	6,60%

15 Temmuz Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	Tüm Gün	Tatil			

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Haz		0,52%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Haz	9,00%	8,80%
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Haz		0,81%
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Haz	13,60%	12,40%
Çin	05:00	İşsizlik Oranı	Haz		5,20%
Çin	05:00	GSYH	2. Çeyrek	1,50%	0,60%
Çin	05:00	GSYH (Yıllık)	2. Çeyrek	19,00%	18,30%
İngiltere	09:00	İşsizlik Oranı	Mayıs		4,70%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		
ABD	15:30	New York Fed İmalat Endeksi	Tem	18	17,4
ABD	15:30	Philadelphia Fed İş Koşulları Endeksi	Tem	30	30,7
ABD	16:15	Sanayi Üretimi (Aylık)	Haz	0,90%	0,80%
ABD	16:15	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Haz		16,30%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar

Araştırma Uzmanı

02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.